
MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1229608RIGO DAVIDE 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
2) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
3) 1133712RONCO MATTEO 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'08.00
4) 1133710FERRARA GABRIELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'09.00
5) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00
6) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'12.00
7) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'13.00
8) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

10) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
11) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1285224SCALI EMANUELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
19) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
21) 1389944NAPOLITANO VITTORIO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
2) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'55.00
3) 1135564GRANDA JIMENEZ SHALOM MICAELA 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'55.00
4) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
5) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
6) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
7) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1355083CORIGLIANO ISABELLA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
2) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
3) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
4) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
5) 1169330SUMAN VIOLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
6) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
7) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
8) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
9) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00

10) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
11) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
12) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00
13) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
14) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
15) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
16) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
17) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'55.00
18) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
19) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
20) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
21) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
22) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
23) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
24) 618038 VISMARA ALICE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 978614 CASCIONE MIRYAM 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
26) 978660 RAVIOLO CHIARA 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
27) 1019483PELLEGRINI GRETA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1019486REVERBERI ARIANNA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 1019511ZAMBOTTO GRETA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1019577BELOTTI CHIARA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1019607FINESSO SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
32) 1070659LAZZARO SARA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
34) 1124463CAZZANIGA GINEVRA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
36) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
37) 1189171CESANA REBECCA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 1192654LI VELI ALESSANDRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 1269357COBELLI ANNA 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
42) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
43) 1345686SBARRATO BIANCA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
44) 1345753LORIOTTI GINEVRA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
3) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
4) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
5) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00
6) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
7) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
8) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'04.00
9) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00

10) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
11) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
12) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'08.00
13) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva 00'09.00
14) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'13.00
15) 1192361BERNARDI EMANUELE 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'55.00
16) 660374 CASATI ELIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 985793 ARIOLI MATTIA 2011 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
18) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
19) 1019631NITTOLO LUCA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 1039506ROSSI MATTEO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
21) 1073914GIORGINI STEFANO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
23) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1095921BOZZON EDOARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1124536FERRARO GIACOMO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
29) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1230902TERRANEO LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1347245DI PAOLO THOMAS 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
2) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
3) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'55.00
4) 1135564GRANDA JIMENEZ SHALOM MICAELA 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'55.00
5) 1095920BOZZON REBECCA 2014 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 1187022TOMA ALESSIA MARIA 2015 ROU In Sport Rane Rosse S.T.
7) 1202200PROCINO ALICE 2014 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1355083CORIGLIANO ISABELLA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1229608RIGO DAVIDE 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
3) 1133712RONCO MATTEO 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00
4) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
5) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
6) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
7) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
8) 1133710FERRARA GABRIELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'55.00
9) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1285224SCALI EMANUELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
20) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 1389944NAPOLITANO VITTORIO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1169330SUMAN VIOLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
3) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
4) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
5) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
6) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
7) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
8) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
9) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00

10) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'06.00
11) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
12) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'08.00
13) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
14) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00
15) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00
16) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'55.00
17) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
18) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
19) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
20) 618038 VISMARA ALICE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 978614 CASCIONE MIRYAM 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
22) 978660 RAVIOLO CHIARA 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
23) 1019483PELLEGRINI GRETA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1019486REVERBERI ARIANNA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1019511ZAMBOTTO GRETA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1019577BELOTTI CHIARA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1019607FINESSO SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1070659LAZZARO SARA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
30) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1124463CAZZANIGA GINEVRA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
32) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
34) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
35) 1189171CESANA REBECCA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
36) 1192654LI VELI ALESSANDRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
37) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
41) 1269357COBELLI ANNA 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
42) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
43) 1345686SBARRATO BIANCA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
44) 1345753LORIOTTI GINEVRA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
3) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva 00'02.00
4) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
5) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
6) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
7) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
8) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00
9) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'14.00

10) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00
11) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'17.00
12) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'20.00
13) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'22.00
14) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.00
15) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.00
16) 1192361BERNARDI EMANUELE 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'55.00
17) 660374 CASATI ELIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 985793 ARIOLI MATTIA 2011 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
19) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
20) 1019631NITTOLO LUCA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 1039506ROSSI MATTEO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
22) 1073914GIORGINI STEFANO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
24) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1095921BOZZON EDOARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1124536FERRARO GIACOMO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 1230902TERRANEO LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
36) 1347245DI PAOLO THOMAS 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'10.00
2) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00
3) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'19.00
4) 1135564GRANDA JIMENEZ SHALOM MICAELA 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'21.00
5) 1095920BOZZON REBECCA 2014 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 1187022TOMA ALESSIA MARIA 2015 ROU In Sport Rane Rosse S.T.
7) 1202200PROCINO ALICE 2014 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1355083CORIGLIANO ISABELLA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
2) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'10.00
3) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00
4) 1133712RONCO MATTEO 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'12.00
5) 1229608RIGO DAVIDE 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'15.00
6) 1133710FERRARA GABRIELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'16.00
7) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'19.00
8) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
15) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
16) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1285224SCALI EMANUELE 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
20) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 1389944NAPOLITANO VITTORIO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1172410TAGLIASACCHI CAMILLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
4) 1169330SUMAN VIOLA 2012 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
5) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
6) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
7) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
8) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
9) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00

10) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
11) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
12) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
13) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
14) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
15) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
16) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
17) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
18) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
19) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
20) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.00
21) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
22) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
23) 978614 CASCIONE MIRYAM 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
24) 978660 RAVIOLO CHIARA 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
25) 1070659LAZZARO SARA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
27) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
30) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1269357COBELLI ANNA 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
33) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
34) 1345753LORIOTTI GINEVRA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2024 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 962087 FERRARI LORENZO 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
3) 1010132CURZAC DAN 2011 MDA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 977247 PERICO JOELE 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'03.00
5) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
6) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
7) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
8) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00
9) 1192361BERNARDI EMANUELE 2011 ITA Amici Nuoto Riva 00'15.00

10) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'15.00
11) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'15.00
12) 985793 ARIOLI MATTIA 2011 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
13) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
14) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1039506ROSSI MATTEO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
16) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
17) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
24) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
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